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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

3a Forca Livre

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
2170572021 13:50.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:04.171 +0.234 14:03:54.336
(2) Heitor Filho/Fernando Monis 5 2:03.937 - 14:05:58.273
1 — 14:00:40.523 p6 2:24.549 +20.612 14:08:22.822
2 1:54.483 +10.305 14:02:35.006
3 1:49.585 +5.407 14:04:24.591 (262) Rafael Thiamer
4 1:48.667 +4.489 14:06:13.258 1 14:01:00.826
5 1:50.951 +6.773 14:08:04.209 2 2:16.458 +11.203 14:03:17.284
6 1:48.109 +3.931 14:09:52.318 p3 2:25.772 +20.517 14:05:43.056
7 1:49.433 +5.255 14:11:41.751 4 5:35.421 +3:30.166 14:11:18.477
8 1:45.651 +1.473 14:13:27.402 5 2:23.859 +18.604 14:13:42.336
9 1:44.178 - 14:15:11.580 6 2:06.714 +1.459 14:15:49.050
p10 2:17.608 +33.430 14:17:29.188 7 2:05.255 - 14:17:54.305
p8 2:36.683 +31.428 14:20:30.988
(777) Rogerio Barbato/Ricardo Domene
1 13:58:44.502 (48) Henrique Cezar
2 1:53.123 - 14:00:37.625 1 13:57:12.314
p3 2:04.183 +11.060 14:02:41.808 2 2:06.318 +0.665 13:59:18.632
3 2:06.318 +0.665 14:01:24.950
(26) Felipe Steyer/Arnaldo Jr 4 2:08.655 +3.002 14:03:33.605
1 I 13:58:28.333 5 2:07.114 +1.461 14:05:40.719
2 2:06.460 +9.708 14:00:34.793 6 2:06.017 +0.364 14:07:46.736
3 2:03.611 +6.859 14:02:38.404 7 2:06.633 +0.980 14:09:53.369
p4 2:14.215 +17.463 14:04:52.619 8 2:06.960 +1.307 14:12:00.329
5 5:48.774 +3:52.022 14:10:41.393 9 2:05.653 | - 14:14:05.982
6 1:56.930 +0.178 14:12:38.323 10 2:19.946 +14.293 14:16:25.928
7 1:56.752 - 14:14:35.075 p11 3:28.792 +1:23.139 14:19:54.720
8 2:00.113 +3.361 14:16:35.188
(216) George Lisi/Riccardo Savio
(93) Vinicius Salva 1 - 13:57:12.710
1 - 13:57:13.973 2 2:10.323 +4.363 13:59:23.033
2 2:03.092 +5.507 13:59:17.065 3 2:23.261 +17.301 14:01:46.294
3 1:59.365 +1.780 14:01:16.430 4 2:12.443 +6.483 14:03:58.737
4 1:58.085 +0.500 14:03:14.515 5 2:07.593 +1.633 14:06:06.330
5 1:57.585 - 14:05:12.100 6 2:07.702 +1.742 14:08:14.032
6 2:10.601 +13.016 14:07:22.701 7 2:07.186 +1.226 14:10:21.218
p7 2:08.675 +11.090 14:09:31.376 8 2:06.452 +0.492 14:12:27.670
9 2:05.960 | - 14:14:33.630
(36) Gilberto Koike 10 2:07.734 +1.774 14:16:41.364
1 14.01.52.929 pll 2:51.873 +45.913 14:19:33.237
2 2:04.204 +4.609 14:03:57.133
3 1:59.965 +0.370 14:05:57.098 (412) Ennio Palladini/Amauri Rhormens
4 1:59.595 - 14:07:56.693 1 13:57:10.686
p5 3:01.592 +1:01.997 14:10:58.285 2 2:07.948 +0.678 13:59:18.634
3 2:07.270 - 14:01:25.904
(115) Rogerio Dudu 4 2:07.560 +0.290 14:03:33.464
1 14:01.49.718 p5 2:30.943 +23.673 14:06:04.407
2 2:03567 - 14:03:53.285
p3 2:12.135 +8.568 14:06:05.420 (17) Walmir Rubino
4 5:47.253 +3:43.686 14:11:52.673 1 14:05:18.246
5 2:14.786 +11.219 14:14:07.459 2 2:10.095 | - 14:07:28.341
6 2:18.499 +14.932 14:16:25.958 p3 2:18.534 +8.439 14:09:46.875
p7 2:32.353 +28.786 14:18:58.311
(11) Sergio de Luca
(28) Matheus Martins 1 - 14:02:49.421
pl 14:01:45.518 2 2:24.316 +6.153 14:05:13.737
2 4:23.843 +2:19.944 14:06:09.361 3 2:22.155 +3.992 14:07:35.892
3 2:09.046 +5.147 14:08:18.407 4 2:19.303 +1.140 14:09:55.195
4 2:03.899 - 14:10:22.306 5 2:19.613 +1.450 14:12:14.808
5 2:04.940 +1.041 14:12:27.246 6 2:18.163 - 14:14:32.971
6 2:04.520 +0.621 14:14:31.766 7 2:19.621 +1.458 14:16:52.592
p7 2:21.698 +17.799 14:16:53.464 p8 3:01.530 +43.367 14:19:54.122
(170) Rafael Kasai
1 13:57:39.737
2 2:05.323 +1.386 13:59:45.060
3 2:05.105 +1.168 14:01:50.165
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